转发关于开展慰问在职困难残疾职工的通知
各二级工会、直属工会小组：

现将《关于开展慰问在职困难残疾职工的通知》转发给你们，请根据文件要求，认真做好本单位在职困难残疾职工摸排工作,如有申报慰问对象，请于5月6日上午下班前将《泉州市在职困难残疾职工汇总表》及残疾证复印件（签“与原件相符”并加盖公章）报送行政办公楼401校工会办公室，邮箱gonghui@qztc.edu.cn。
附件：1. 关于开展慰问在职困难残疾职工的通知
2.泉州市在职困难残疾职工汇总表
泉州师范学院工会

                                 2020年4月30日
	泉州师范学院工会办公室                     2020年4月30日印发

泉州师范学院工会委员会文件

泉师工〔2020〕9号